Минобрнауки Алтайского края

Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями

здоровья «Ребрихинская общеобразовательная школа – интернат»

(КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-интернат»)

ПРИКАЗ

14.06.2024                                                                                                  №104

О создании школьного музея

В целях воспитания у обучающихся чувства любви и уважения к

родному краю и учебно-познавательных целях

приказываю:

1. Создать в КГБОУ «Ребрихинская общеобразовательная школа-

интернат»  музей историко-краеведческой направленности с 01.09.2024.

2. Назначить руководителем музея учителя Рождественскую Инну

Михайловну.

3. Утвердить Положение о школьном музее (Приложение №1).

4. Утвердить логотип музея (Приложение №2).

5. Утвердить актив музея (Приложение 3).

6. Руководителю музея Рождественской И.М. разработать программу

развития музея до 2026 года. Срок исполнения 30.08.2024

7. Заместителю директора по воспитательной работе Гришкову Э.В.

включить мероприятия, проводимые в музее в рабочую программу

воспитания на 2024-2025 учебный год.

8. Ответственность за противопожарную безопасность в помещении

музея возложить на руководителя  музея Рождественскую И.М.

9. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы – интерната

Н.Г.  Джафарова

		2024-06-21T15:25:16+0700
	КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ, ВОСПИТАННИКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ "РЕБРИХИНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ"